
Pernambuco , 30 de Março de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XIV | Nº 3310 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 142 
 

Secretaria de Saúde 
SIMONE QUEIROZ ARAGÃO DE ARAÚJO 
Secretária  

Publicado por: 
Rafael Aragão Silva Feitosa 

Código Identificador:1226BA7A 

 
CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO CONTRATOS 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 038/2023 
EXTRATO DO CONTRATO Nº ( 038/2023) – Processo Licitatório 
nº 02/2023 – Pregão Eletrônico nº 02/2023 - SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE , com CNPJ nº 11.196.515/0001-25, por 
meio da secretária Simone Queiroz Aragão de Araújo, firma com a 
empresa 3M CAMISARIA ARACAJU EIRELI, inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº 22.730.559/0001-00,, tendo como OBJETO 
Confecções e Fornecimentos de Fardamentos, Bolsas e EPI´s, com o 
objetivo de atender as necessidades da Atenção Básica e 
Especializada da Secretaria Municipal de Saúde, do Poder Executivo 
de Santa Cruz do Capibaribe-PE. Valor Global: R$ 20.500,00 ( vinte 
mil e quinhentos reais) Com Vigência iniciada em 21/03/2023. 
  
Secretaria de Saúde 
SIMONE QUEIROZ ARAGÃO DE ARAÚJO 
Secretária 
  
EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2023 
EXTRATO DO CONTRATO Nº ( 039/2023) – Processo Licitatório 
nº 02/2023 – Pregão Eletrônico nº 02/2023 - SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE , com CNPJ nº 11.196.515/0001-25, por 
meio da secretária Simone Queiroz Aragão de Araújo, firma com a 
empresa COMERCIAL MASTER LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob 
o nº 11.791.908/0001-87, tendo como OBJETO Confecções e 
Fornecimentos de Fardamentos, Bolsas e EPI´s, com o objetivo de 
atender as necessidades da Atenção Básica e Especializada da 
Secretaria Municipal de Saúde, do Poder Executivo de Santa Cruz do 
Capibaribe-PE. Valor Global: R$ 210.207,00 ( duzentos e dez mil e 
duzentos e sete reais) Com Vigência iniciada em 21/03/2023. 
  
Secretaria de Saúde 
SIMONE QUEIROZ ARAGÃO DE ARAÚJO 
Secretária 
  
EXTRATO DO CONTRATO Nº 040/2023 
EXTRATO DO CONTRATO Nº ( 040/2023) – Processo Licitatório 
nº 02/2023 – Pregão Eletrônico nº 02/2023 - SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE , com CNPJ nº 11.196.515/0001-25, por 
meio da secretária Simone Queiroz Aragão de Araújo, firma com a 
empresa MERCONSUMO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
05.215.437/0001-66, tendo como OBJETO Confecções e 
Fornecimentos de Fardamentos, Bolsas e EPI´s, com o objetivo de 
atender as necessidades da Atenção Básica e Especializada da 
Secretaria Municipal de Saúde, do Poder Executivo de Santa Cruz do 
Capibaribe-PE. Valor Global: R$ 6.452,50 ( seis mil quatrocentos e 
cinquenta e dois reais e cinquenta centavos) Com Vigência iniciada 
em 21/03/2023. 
  
Secretaria de Saúde 
SIMONE QUEIROZ ARAGÃO DE ARAÚJO 
Secretária 
  
EXTRATO DO CONTRATO Nº 041/2023 
EXTRATO DO CONTRATO Nº ( 041/2023) – Processo Licitatório 
nº 02/2023 – Pregão Eletrônico nº 02/2023 - SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE , com CNPJ nº 11.196.515/0001-25, por 
meio da secretária Simone Queiroz Aragão de Araújo, firma com a 
empresa RC SERVIÇOS & CONSERVAÇÃO LTDA, inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº 32.337.973/0001-07, tendo como OBJETO 
Confecções e Fornecimentos de Fardamentos, Bolsas e EPI´s, com o 
objetivo de atender as necessidades da Atenção Básica e 
Especializada da Secretaria Municipal de Saúde, do Poder Executivo 
de Santa Cruz do Capibaribe-PE. Valor Global: R$ 5.836,00 ( cinco 

mil oitocentos e trinta e seis reais),, Com Vigência iniciada em 
21/03/2023. 
  
Secretaria de Saúde 
SIMONE QUEIROZ ARAGÃO DE ARAÚJO 
Secretária 
  
EXTRATO DO CONTRATO Nº 042/2023 
EXTRATO DO CONTRATO Nº ( 042/2023) – Processo Licitatório 
nº 02/2023 – Pregão Eletrônico nº 02/2023 - SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE , com CNPJ nº 11.196.515/0001-25, por 
meio da secretária Simone Queiroz Aragão de Araújo, firma com a 
empresa WR BOLSAS E UNIFORMES EIRELI, inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº 32.133.930/0001-00, tendo como OBJETO 
Confecções e Fornecimentos de Fardamentos, Bolsas e EPI´s, com o 
objetivo de atender as necessidades da Atenção Básica e 
Especializada da Secretaria Municipal de Saúde, do Poder Executivo 
de Santa Cruz do Capibaribe-PE. Valor Global: R$ 13.480,00 ( treze 
mil quatrocentos e oitenta reais), Com Vigência iniciada em 
21/03/2023. 
  
Secretaria de Saúde 
SIMONE QUEIROZ ARAGÃO DE ARAÚJO 
Secretária 

Publicado por: 
Rafael Aragão Silva Feitosa 

Código Identificador:DF10CCE8 

 
CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO CONTRATO 
 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 043/2023 ATA DE REGISTRO 
DE PREÇO Nº 119/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 076/2022 
– PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 043/2022. FUNDO MUNICIPAL DE 
SAUDE DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE/PE com CNPJ nº 
11.196.515/0001-25, por meio da SECRETARIA DE SAÚDE , 
firma com a empresa, J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA, 
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 37.253.522/0001-05, tendo como objeto 
do presente contrato visa a aquisição de SACOS DE LIXO 
REFORÇADOS DE 200L, para os órgãos e entidades integrantes do 
Poder Executivo do Município de Santa Cruz do Capibaribe/PE. Valor 
Global: R$ 88.987,00 (oitenta e oito mil e novecentos e oitenta e sete 
reais). Com vigência iniciada em 27/03/2023 e com termo final dia 
27/03/2024. 
  
Secretaria de Saúde 
SIMONE QUEIROZ ARAGÃO DE ARAUJO 
  

Publicado por: 
Rafael Aragão Silva Feitosa 

Código Identificador:2767B13A 

 
CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO nº 028/2021 – 
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 013/2021 – PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 004/2021. Contratante: Município de. Santa Cruz 
do Capibaribe - Secretaria de Saúde. Contratado: CARUARU 
OXIGENIO LTDA inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.264.833/0001-
58. Objeto: Prorrogação do prazo de vigência 12 (doze) meses, 
passando a viger até o dia 28 de maio de 2024. Data de assinatura do 
aditivo: 27/03/2023 
Santa Cruz do Capibaribe. 
Secretaria de Saúde 
Simone Queiroz Aragão de Araujo 
  

Publicado por: 
Rafael Aragão Silva Feitosa 

Código Identificador:BB7F9270 

 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DA BOA VISTA 

 


